

**Reconstructia etajului doi al blocului
lit."O"(nr. cad.0100418.206.03 din
cadrul Spitalului Clinic Municipal
"Sfintul Arhangel Mihail", in vederea
amplasarii aparatajului medical
(angiograf) d**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-6
Retea telecomunicatii TS

Valoarea de deviz 50 922,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-003-03	Patch Panel cat.de, IU 24porturi	10 buc	0,10	2 292,00 2 292,00	229,20 229,20
2	10-02-016-02	Switch 24+1G+PoE,24 port.10/100	buc	1,00	223,90 202,80	223,90 202,80
3	10-04-066-07 Km0.2	Conector RJ-45 UTRcat.be	buc	16,00	12,00 12,00	192,00 192,00
4	pret	Conector RU-45 UTR cat.be	buc	16,00	5,00 0,00	80,00 0,00
5	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap telecomunicatii, 19" 6U	buc	1,00	2 299,90 2 292,00	2 299,90 2 292,00
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon	buc	5,00	60,02 60,00	300,10 300,00
7	pret	Priza de date cu un modul 1. RJ-45 cu rama	buc	2,00	121,00 0,00	242,00 0,00
8	pret	Priza de date cu 2 modul 2RJ-45 cu	buc	3,00	143,00	429,00

1	2	3	4	5	6	7
		rama			0,00	0,00
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,50	357,36 336,69	1 250,75 1 178,40
10	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,50	1 909,76 696,00	954,88 348,00
11	pret	Cablu de cupru UTR cat.6e	M	400,00	9,00 0,00	3 600,00 0,00
12	10-04-066-07	Aparataj de perete: Path-Cord UTP cat,6e 0.5m	buc	15,00	60,00 60,00	900,00 900,00
13	pret	Patch Cord UTR cat.6e0.5m	buc	15,00	40,00 0,00	600,00 0,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Path-Cord UTP cat,6e 1.5m	buc	5,00	60,00 60,00	300,00 300,00
15	pret	Patch Cord UTR cat.6e1.5m	buc	5,00	60,00 0,00	300,00 0,00
16	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,50	3 221,68 2 256,00	1 610,84 1 128,00
17	pret	Jgheaburi metalic perforat, 50-80mm cu capac	M	50,00	108,00 0,00	5 400,00 0,00
18	08-02-390-1	Canal din mase plastice cu latime: pina la 40mm. Normele cu valoarea (zero) se determina dupa proiect, canal-cablu 25*16mm	100 m	0,50	1 957,60 976,80	978,80 488,40
19	08-02-409-4km0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 20mm	100 m	3,50	1 224,57 818,91	4 285,98 2 866,20
20	pret	Teava gofrata din v/p d20mm	M	350,00	9,20 0,00	3 220,00 0,00
21	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala	100 buc.	0,08	1 685,00 1 485,00	134,80 118,80

1	2	3	4	5	6	7
22	pret	Cutie de montaj 50mm "Eurodoza"	buc	8,00	8,20 0,00	65,60 0,00
23	pret	Piese metalica (material de fixare)	buc	1,00	65,00 0,00	65,00 0,00
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc	2,00	120,00 120,00	240,00 240,00
25	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc	2,00	622,20 606,00	1 244,40 1 212,00
Cheltuieli directe			lei		29 147,15	
Transport			2,00 %		304,64	
Total			100,00 +		29 451,79	
Cheltuieli de regie			38,00 %		4 558,40	
Beneficiu			2,00 %		680,20	
Total Lucrari de montare					34 690,39	
Incluziv salariu					11 995,80	
		2. Utolaj				
26	pret	Dulap telecomunicatii 19"6U pe perete	buc	1,00	1 860,00 0,00	1 860,00 0,00
27	pret	Patch panel cat.6e 1U 24porturi	buc	1,00	710,00 0,00	710,00 0,00
28	pret	Switch 24-1G+PoE,24 port10/100	buc	1,00	4 765,00 0,00	4 765,00 0,00
29	pret	Ceas de perete cu sursa de alimentare autonoma	buc	2,00	205,00 0,00	410,00 0,00
Total Utolaj					7 745,00	
Incluziv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		42 435,39	
TVA			20,00 %		8 487,08	

Total deviz: **50 922,47**
Incluziv salariu **11 995,80**

